Zarządzenie Nr 61/2010

z dnia 25.06.2010 r..

Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: zasad korzystania z telefonów komórkowych przez Członków Samorządu       Studenckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zasady korzystania z telefonów komórkowych będących własnością SUM związanego z pełnioną funkcją przez Członków Samorządu Studenckiego SUM, reguluje umowa użyczenia.

2. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
1. Wykaz funkcji pełnionych przez Członków Samorządu Studenckiego SUM uprawnionych do korzystania z telefonu komórkowego wraz z miesięcznym limitem kosztów określa Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
2. W przypadku utraty prawa do korzystania z telefonu komórkowego, w tym zaprzestania pełnienia określonej funkcji w Samorządzie Studenckim, o której mowa w ust.1 użytkownik zobowiązany jest do niezwłocznego zwrotu telefonu wraz 
z akcesoriami, nie później niż w terminie 7 dni.

§ 3
1. Członek Samorządu Studenckiego jest odpowiedzialny za utrzymanie telefonu 
w należytym stanie bez prawa przekazywania go osobom trzecim.

2. Członek Samorządu Studenckiego ponosi odpowiedzialność materialną za powierzony telefon wraz z akcesoriami oraz pokrywa koszty naprawy wynikłe z jego winy.

§ 4
1. Rozliczenie limitów rozmów prowadzi Dział Administracyjno-Gospodarczy SUM, po otrzymaniu zestawień połączeń (bilingów) od operatora sieci.

2. W razie przekroczenia miesięcznego limitu kosztów, o którym mowa w Załączniku 
Nr 2 do Zarządzenia Członek Samorządu Studenckiego korzystający z telefonu zobowiązany jest do zapłaty wskazanej należności w kasie SUM.
3. Należność za korzystanie z telefonu ponad limit winna zostać uiszczona w terminie 
14 dni od dnia otrzymania pisemnego obciążenia.
§ 5
    Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia w zakresie przydziału i używania służbowych telefonów komórkowych powierzam Z-cy Kanclerza - Dyrektorowi ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych, natomiast w zakresie rozliczania prywatnych rozmów telefonicznych Kwestorowi.
§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych 

· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu 

· Przewodniczący Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego

a/a

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2010

z dnia 25.06.2010 r.
UMOWA UŻYCZENIA  Nr ............................. 

zawarta w dniu .............................. roku w Katowicach pomiędzy :

Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach, 40-055 Katowice, ul. Poniatowskiego 15

reprezentowanym przez :

Rektora ..................................................................
Kwestora ................................................................ 

zwaną dalej Uczelnią

a

..............................................................................

imię i nazwisko 

.......................................................................................................................................................

zamieszkałą/ym

Członkiem Samorządu Studenckiego, zwanym dalej ,,Biorącym do używania’’
§ 1

1. Uczelnia zobowiązuje się do użyczenia telefonu komórkowego typu................................. o numerze........................... i numerze fabrycznym ........................, z następującym wyposażeniem:

1) ładowarka sieciowa,

2) instrukcja obsługi,

3) pozostałe akcesoria tj. ................................................................ zwanym dalej ,,telefonem’’

2. Przekazanie telefonu nastąpi na podstawie dokumentu przyjęcia środka trwałego. 

§ 2

1. Uczelnia jako właściciel telefonu zobowiązuje się do pokrywania kosztów rozmów telefonicznych wykonanych przez Biorącego do używania z telefonu do miesięcznej kwoty limitu.................zł.

2. Biorący do używania zobowiązuje się do pokrycia w terminie 14 dni od daty otrzymania dokumentu obciążeniowego z własnych środków należności wynikających:
a) z nadwyżki ponad kwotę przyznanego limitu w ........... zł jeśli miesięczny rachunek przekroczy w/w kwotę,
b) z naprawy telefonu będącej następstwem szkód powstałych w trakcie użytkowania telefonu, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z wad ukrytych aparatu,

c) z zawinionej utraty aparatu telefonicznego. 

3. W przypadku braku zapłaty kwoty nadwyżki ponad przyznany limit Uczelnia ma prawo 

     wypowiedzieć niniejszą Umowę ze skutkiem natychmiastowym.

§ 3
1. Biorący do używania zobowiązuje się do eksploatacji telefonu zgodnie z warunkami określonymi w instrukcji.
2. W przypadku jakichkolwiek wad w telefonie Biorący do używania dokonuje natychmiastowego zgłoszenia tego faktu do Działu Technicznego w Katowicach

§ 4
Osobą upoważnioną ze strony Uczelni do kontaktu z Biorącym do używania w sprawach wynikających z niniejszej umowy jest Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego w Katowicach.
§ 5

1. Umowa obowiązuje od dnia ..................... roku i zostaje zawarta na czas pełnienia funkcji Członka Samorządu Studenckiego przez Biorącego do używania.

2. W czasie trwania umowy Uczelnia może dokonać jej rozwiązania w każdym czasie, jeżeli Biorący do używania używa telefonu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem lub narusza inne postanowienia niniejszej umowy.

§ 6

1. Z dniem rozwiązania niniejszej umowy Biorący do używania zobowiązuje się do niezwłocznego zwrotu telefonu do Działu Technicznego w Katowicach.

2. Biorący do używania zobowiązuje się zwrócić telefon w stanie odpowiadającym jego zużyciu w warunkach normalnej eksploatacji i prawidłowego użytkowania.

§ 7

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności

§ 9
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla Biorącego do używania, Kwestora, Kierownika Działu ds. Studiów i Studentów 
i Kierownika Działu Administracyjno – Gospodarczego w Katowicach.


Uczelnia                                                                                     Biorący do używania
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2010

z dnia 25.06.2010 r.
Wykaz funkcji pełnionych przez Członków Samorządu Studenckiego uprawnionych do korzystania z telefonu komórkowego będącego własnością SUM wraz z przyznanym miesięcznym limitem kosztów na ich używanie.

	L.p.
	Pełniona Funkcja 
	Miesięczny limit kosztów

	1.
	Przewodniczący Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego SUM w Katowicach 


	50,00

	2
	Zastępca Przewodniczącego Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego SUM w Katowicach 


	50,00

	3
	Przewodniczący Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Lekarski w Katowicach 
	50,00

	4
	Zastępca Przewodniczącego Wydziałowego Samorządu Studenckiego

Wydział Lekarski w Katowicach
	50,00

	5
	Przewodniczący Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym
	50,00

	6
	Zastępca Przewodniczącego Wydziałowego Samorządu Studenckiego

Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym
	50,00

	7
	Przewodniczący Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Zdrowia Publicznego


	50,00

	8
	Zastępca Przewodniczącego Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Zdrowia Publicznego
	50,00

	9
	Przewodniczący Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Opieki Zdrowotnej 
	50,00

	10
	Zastępca Przewodniczącego Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Opieki Zdrowotnej
	50,00

	11
	Przewodniczący Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej
	50,00

	12
	Zastępca Przewodniczącego Wydziałowego Samorządu Studenckiego 

Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej
	50,00


